UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL Nº 09, DE 18 DE MARÇO DE 2013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO

O Vice-Diretor, no exercício da Direção, do Centro de Formação de Professores – CFP, da

Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Lei nº

8.745/93 com as alterações feitas pela Lei nº 9.849/99, nº 10.667/03, nº 10.973/04 e nº 11.123/05 e

Resolução nº 02/2006 do Conselho Universitário-Câmara de Gestão Administrativo-Financeira, da

Universidade Federal de Campina Grande, e a decisão do Conselho Administrativo- CONSAD na forma

de Ad Referendum, torna público para conhecimento dos interessados o Resultado Final do Processo

Seletivo para contratação de Professor Substituto Auxiliar, Padrão I, Regime de Trabalho T-40 – na área

de Língua e Literatura Latina, conforme as disposições contidas no Edital CFP nº 08, de 15 de Fevereiro

de 2013, publicado no Diário Oficial da União, de 19 de Fevereiro de 2013, seção 3, página 55.

Área: Língua e Literatura Latina

Candidato (a) Média Resultado

ABDORAL INACIO DA SILVA 85,00 APROVADO E CLASSIFICADO

JULIO NETO DOS SANTOS 82 APROVADO

Cajazeiras – PB, 18 de Março de 2013

Osmar Luiz de da Silva Filho

Vice-Diretor, no exercício da Direção